
 

 

UCHWAŁA NR XXVII/180/2014 

RADY GMINY WĄSOSZ 

z dnia 7 listopada 2014 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2014 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 

poz. 594 ze zm.) i art. 211, art. 212, art. 217, art. 235 i art. 236, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 ze zm.) Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych. 

1) Zmniejszyć dochody o kwotę 20.000,00 zł. zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych 

1) zwiększyć wydatki o kwotę 115.155,00 zł; 

2) zmniejszyć wydatki o kwotę 135.155,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) plan dochodów ogółem 11.810.115,00 zł z tego: 

- bieżące w wysokości 11.521.234,00 zł, 

- majątkowe w wysokości 288.881,00 zł; 

2) plan wydatków ogółem 14.970.731,00 zł; 

- bieżące w wysokości 11.176.004,00 zł, 

- majątkowe w wysokości 3.794.727,00 zł. 

§ 4. .Deficyt budżetu gminy w wysokości 3.160.616,00 zł, 

§ 5. Ustala się: 

1) wykaz zadań inwestycyjnych realizowanych w 2014 r. zgodnie z załącznikiem nr 3. 

2) wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych  

i funduszu spójności, zgodnie z załącznikiem nr 4 

§ 6. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie stanowi załącznikiem nr 5. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Albert Kochanowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 5 grudnia 2014 r.

Poz. 3999



Załącznik nr 1 do uchwały nr XXVII/180/2014 

Rady Gminy Wąsosz 

z dnia 7 listopada 2014 r. 

DOCHODY - ZMIANY 

Rodzaj:  Własne  

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801     Oświata i wychowanie 343 121,00 - 20 000,00 323 121,00 

  80101   Szkoły podstawowe 20 000,00 - 20 000,00 0,00 

    6330 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych własnych gmin (związków 

gmin) 

20 000,00 - 20 000,00 0,00 

Razem:       9 444 692,00 - 20 000,00 9 424 692,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 3999



Załącznik nr 2 do uchwały nr XXVII/180/2014 

Rady Gminy Wąsosz 

z dnia 7 listopada 2014 r. 

WYDATKI - ZMIANY 

Rodzaj:  Własne  

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600     Transport i łączność 1 053 815,00 - 59 000,00 994 815,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 1 018 200,00 - 44 000,00 974 200,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 1 000,00 11 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 813 200,00 - 45 000,00 768 200,00 

  60095   Pozostała działalność 35 615,00 - 15 000,00 20 615,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 35 615,00 - 15 000,00 20 615,00 

750     Administracja publiczna 2 470 999,00 37 400,00 2 508 399,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 82 058,00 1 100,00 83 158,00 

    4370 

Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci 

telefonicznej. 

2 500,00 1 000,00 3 500,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 600,00 100,00 700,00 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 699 861,00 29 000,00 1 728 861,00 

    4140 
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych 
51 000,00 4 000,00 55 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 25 000,00 75 000,00 

  75095   Pozostała działalność 602 280,00 7 300,00 609 580,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 450 000,00 10 000,00 460 000,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 80 600,00 2 300,00 82 900,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 9 500,00 - 5 000,00 4 500,00 

801     Oświata i wychowanie 3 531 312,00 - 20 000,00 3 511 312,00 

  80101   Szkoły podstawowe 1 742 798,00 - 20 000,00 1 722 798,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 146 507,00 - 3 000,00 143 507,00 

    4260 Zakup energii 28 000,00 3 000,00 31 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 - 20 000,00 0,00 

851     Ochrona zdrowia 44 850,00 0,00 44 850,00 

  85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi 36 850,00 0,00 36 850,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 - 1 000,00 14 000,00 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
4 500,00 1 000,00 5 500,00 

852     Pomoc społeczna 845 203,00 - 25 800,00 819 403,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 3999



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

  85215   Dodatki mieszkaniowe 37 000,00 - 20 450,00 16 550,00 

    3110 Świadczenia społeczne 37 000,00 - 20 450,00 16 550,00 

  85295   Pozostała działalność 249 150,00 - 5 350,00 243 800,00 

    3110 Świadczenia społeczne 248 150,00 - 5 350,00 242 800,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 138 463,00 48 000,00 3 186 463,00 

  90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2 420 000,00 30 000,00 2 450 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 30 000,00 30 000,00 

  90002   Gospodarka odpadami 396 363,00 18 000,00 414 363,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 217 763,00 13 000,00 230 763,00 

    6069 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
93 600,00 5 000,00 98 600,00 

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 156 000,00 0,00 156 000,00 

    4260 Zakup energii 130 000,00 12 000,00 142 000,00 

    4270 Zakup usług remontowych 26 000,00 - 12 000,00 14 000,00 

926     Kultura fizyczna 7 176,00 - 600,00 6 576,00 

  92605   Zadania w zakresie kultury fizycznej 7 176,00 - 600,00 6 576,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 800,00 - 600,00 1 200,00 

Razem:       12 603 664,00 - 20 000,00 12 583 664,00 

 

Rodzaj:  Zlecone   

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751     
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 
46 823,00 0,00 46 823,00 

  75109   

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 

województw, wybory wójtów, burmistrzów i 

prezydentów miast oraz referenda gminne, 

powiatowe i wojewódzkie 

36 565,00 0,00 36 565,00 

    3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 22 860,00 550,00 23 410,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 4 167,00 4 167,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 713,00 713,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 94,00 94,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 821,00 - 3 126,00 1 695,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 350,00 1 631,00 3 981,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 6 534,00 - 4 629,00 1 905,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 600,00 600,00 

Razem:       2 355 423,00 0,00 2 355 423,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 3999



Załącznik nr 3 do uchwały nr XXVII/180/2014 

Rady Gminy Wąsosz 

z dnia 7 listopada 2014 r. 

 

Wykaz zadań inwestycyjnych realizowanych w roku 2014 

Rozdz. § Nazwa zadania inwestycyjnego 
Łączne koszty 

finansowe 

Dotychczas 

poniesione 

nakłady 

Planowane wydatki 

rok 

budżetowy 

20114 
(8+9+10+11) 

z tego źródła finansowania Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu 

dochody 

własne  

JST 

kredyty i 

pożyczki 

środki 

pochodzące 

środki 

wymienione 

z innych 

 źródeł 

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 u.f.p. 

3 4 5 6   7 8 9 10 11 12 

60095 6050 
Parking publiczny wraz z obiektem i urządzeniami 

towarzyszącymi 
450.000,00 14.882,00 20.615,00 0 0 0 0 

Urząd Gminy 

Wąsosz 

60016 6050 
Przebudowa drogi gminnej Nr104203Pl. Rzędziana  

i Nr 104199B ul. Zamkowa w Wąsoszu 
210.000,00 0 33.200,00 0 0 0 0 

Urząd Gminy 

Wąsosz 

60016 6050 
Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Bukowo 

Duże 
335.555,00 40.555,00 295.000,00 0 295.000,00 0 0 

Urząd Gminy 

Wąsosz 

60016 6050 
Przebudowa drogi gminnej od drogi Wąsosz-Ławsk  

do ulicy Zdrojowej w Wąsoszu 
450.000,00 1.500,00 5.000,00 0 0 0 0 

Urząd Gminy 

Wąsosz 

75023 6050 Rozbudowa i remont budynku urzędu gminy 425.000,00 10.867,00 75.000,00 0 48.885,00 0 0 
Urząd Gminy 

Wąsosz 

60016 6050 
Przebudowa drogi gminnej Łempice(od drogi Wąsosz 

- Modzele) Nr 10419513 
385.000,00 0,00 385.000,00 0 385.000,00 0 0 

Urząd Gminy 

Wąsosz 

90001 
6057 

6059 

Budowa sieci kanalizacyjnej i przydomowych 

oczyszczalni na terenie gminy Wąsosz 
3.366.455,00 998.455,00 2.368.0000 0 897.384,00 0 1.470.616,00 

Urząd Gminy 

Wąsosz 

72095 
6067, 

6069 
Zakup sprzętu komputerowego 227.883,00 0 124.871,00   18.731,00 0 106.140,00 

Urząd Gminy 

Wąsosz 

80195 6059 
Wykonanie pomp ciepła oraz kolektorów słonecznych 

w obiektach oświatowych gminy Wąsosz 
1.724.204,00 0 40.000,00 0 0 0 0 

Urząd Gminy 

Wąsosz 

90002 
6067, 

6069 
Zakup ciągnika 178.600,00   178.600,00 98.600,00 0 0 80.000,00 

Urząd Gminy 

Wąsosz 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 3999



Rozdz. § Nazwa zadania inwestycyjnego 
Łączne koszty 

finansowe 

Dotychczas 

poniesione 

nakłady 

Planowane wydatki 

rok 

budżetowy 

20114 
(8+9+10+11) 

z tego źródła finansowania Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu 

dochody 

własne  

JST 

kredyty i 

pożyczki 

środki 

pochodzące 

środki 

wymienione 

z innych 

 źródeł 

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 u.f.p. 

3 4 5 6   7 8 9 10 11 12 

90001 6059 Modernizacja oczyszczalni ścieków w m. Wąsosz 736.033,00 0 35.000,00 35.000,00 0 0 0 
Urząd Gminy 

Wąsosz 

90001 6059 
Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków  

na terenie gminy Wąsosz I 
450.415,00 0 16.000,00 16.000,00 0 0 0 

Urząd Gminy 

Wąsosz 

80103 
6057, 

6059 

Modernizacja placu zabaw przy Szkole podstawowej 

w Wąsoszu 
96.241,00 0 96.241,00 0 0 14.436,00 81.805,00 

Urząd Gminy 

Wąsosz 

90001 6050 
Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków  

na terenie gminy Wąsosz II 
30.000,00 0 30.000,00 30.000,00 0   0 

Urząd Gminy 

Wąsosz 

80103 
6067, 

6069 
Zakup kserokopiarki 6.500,00 0 6.500,00 0 0 975 5.525,00 

Urząd Gminy 

Wąsosz 

80195 6050 
Ogrodzenie przy Szkole Podstawowej w Wąsoszu i 

Gimnazjum 
25.000,00 0 25.000,00 25.000,00 0 0 0 

Urząd Gminy 

Wąsosz 

92109 6059 
Wykonanie ogrodzenia i placu zabaw przy świetlicy 

wiejskiej Bukowo-Dużą 
33.488,00 0 700         

Urząd Gminy 

Wąsosz 

60016 6050 Przebudowa drogi Wąsosz -Świdry 50.000,00 0 50.000,0 0 50.000,00 0 0 0 
Urząd Gminy 

Wąsosz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 3999



Załącznik nr 4 do uchwały nr XXVII/180/2014 

Rady Gminy Wąsosz 

z dnia 7 listopada 2014 r. 

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych  

i funduszu spójności 

Lp. Projekt 

Kategoria 

interwencji 
funduszy 

strukturalnych 

Klasyfikacja (dział, 

rozdział, 

paragraf) 

Wydatki w okresie 
realizacji projektu 

(całkowita wartość 

projektu) 
(6+7) 

w tym: 

Środki 
z budżetu krajowego 

Środki 
z budżetu UE 

1 2 3 4 5 6 7 

1.1 

Program: PROGRAM ROZWOJU OBSZARÓW WIEJSKICH NA LATA 2007-2013 

Oś priorytetowa 3: Jakość życia na obszarach wiejskich i różnicowanie gospodarki wiejskiej 

Działanie 321: Podstawowe usługi dla gospodarki i ludności wiejskiej 

Nazwa projektu: Budowa sieci kanalizacyjnej i przydomowych oczyszczalni na terenie gminy Wąsosz 

Razem wydatki:   90001 3.366.455,00 1.421.821,00 1.944.634,00 

z tego: 2011 r.     99.843,00 99.843,00 0,00 

2012 r.     68.612,00 68.612,00 0,00 

2013 r.     830.000,00 355.982,00 474.018,00 

2014 r.     2.368,000,00 897.384,00 1.470.616,00 

            

1.2 

Program : REGIONALNY PROGRAM ROZWOJU WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO 2007 - 2013 

Razem wydatki :   72095 227.883,00 34.182,00 193.701,00 

Z tego 2014r.     124.871,00 18.731,00 106.140,00 

      103.012,00 15.451,00 87.561,00 

1.3 

Program: 

PROGRAM OPERACYJNY KAPITAŁ LUDZKI 

 

Priorytet: IX Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach 

Działanie: 
9.1. Wyrównywanie szans edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości usług edukacyjnych świadczonych  
w systemie oświaty 

Nazwa projektu: 9.1.1. Zmniejszenie nierówności w stopniu upowszechniania edukacji przedszkolnej 

Razem wydatki:   85395 707.464,00 14.000,00 693.464,00 

z tego: 2013 r.     294.466,00 0,00 294.466,00 

2014 r.     412.998,00 14.000,00 398.998,00 

1.4 

Program: 

PROGRAM OPERACYJNY KAPITAŁ LUDZKI 

 

Priorytet: 5.Dobre zarządzanie 

Działanie: 5.2 Wzmocnienie potencjału administracji rządowej 

Nazwa projektu: 

5.2.1. Modernizacja zarządzania w administracji samorządowej - konkurs „Doskonalenie zarządzania w jednostkach 
samorządu terytorialnego na podstawie wyników Wspólnej Metody Oceny (CAF) 

Razem wydatki:   75023 18.000,00 2.700,00 15.300,00 

z tego: 2013 r.     6.300,00 945,00 5.355,00 

2014r     8.400,00 1.260,00 7.140,00 

  2015r.     3.300,00 495,00 2.805,00 

1.5 

Program: PROGRAM OPERACYJNY KAPITAŁ LUDZKI 

Priorytet: IX Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach 

Działanie: 

9.1. Wyrównywanie szans edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości usług edukacyjnych świadczonych w 

systemie oświaty 

Nazwa projektu: 
9.1.1. Zmniejszenie nierówności w stopniu upowszechniania edukacji przedszkolnej- Dać szansę przedszkolakom w 

Gminie Wąsosz 

Razem wydatki:   80103 174.541,00 26.181,00 148.360,00 

z tego: 2014 r.     174.541,00 26.181,00 148.360,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 3999



Lp. Projekt 

Kategoria 
interwencji 

funduszy 

strukturalnych 

Klasyfikacja (dział, 

rozdział, 
paragraf) 

Wydatki w okresie 

realizacji projektu 

(całkowita wartość 
projektu) 

(6+7) 

w tym: 

Środki 

z budżetu krajowego 
Środki 

z budżetu UE 

1 2 3 4 5 6 7 

  Program PROGRAM ROZWOJU OBSZARÓW WIEJSKICH 

  Działanie 413”Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju” 

  Nawa projektu Doposażenie świetlic wiejskich. 

  Wydatki razem:   92109 38.802,00 13.803,00 24.999,00 

  Z tego 2014     38.802,00 13.803,00 24.999,00 

  Program PROGRAM ROZWOJU OBSZARÓW WIEJSKICH 

  Działanie Podstawowe usługi dla gospodarki i ludności wiejskiej 

  Nazwa projektu Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków 

  Wydatki razem :   90001 450.415,00 176.042,00 274.373,00 

  2014     16.000,00 16.000,00 0,00 

  2015     434.415,00 160.042,00 274.373,00 

  Program REGINALNY PROGRAM OPERACYJNY WOJ.> PODLASKIEGO 

  Działanie Rozwój lokalnej infrastruktury ochrony środowiska 

  Nazwa projektu Wykorzystanie pomp ciepła oraz kolektorów słonecznych w obiektach oświatowych Gminy Wąsosz 

  Wydatki razem :   80195 1.724.204,00 348.951,00 1.375.253,00 

  Z tego : 2014     40.000,00 40.000,00 0,00 

  2015     1.684.204,00 308.951,00 1.375.253,00 

  Program PROGRAM ROZWOJU OBSZRÓW WIEJSKICH 

  Działanie Podstawowe usługi dla gospodarki i ludności wiejskiej 

  Nazwa projektu Zakup ciągnika 

  Wydatki razem :   90002 178.600,00 98.600,00 80.000,00 

  Z tego 2014r.     178.600,00 98.600,00 80.000,00 

  Program PROGRAM OPERACYJNY KAPITAŁ LUDZKI 

  
Działanie 

Rozwój i upowszechnienie aktywnej 

integracji       

  Nazwa projektu Aktywna młodzież w gminie Wąsosz 

  Wydatki razem z tego:   85395 55.151,00 5.791,00 49.360,00 

  2014     31.140,00 4.316,00 26.824,00 

  2015     24.011,00 2.896,00 21.115,00 

  Program PROGRAM ROZWOJU OBSZARÓW WIEJSKICH 

  Działanie Podstawowe usługi dla gospodarki i ludności wiejskiej 

  Nazwa projektu Przebudowa – modernizacja oczyszczalni ścieków 

  Wydatki razem   90001 736.033,00 285.550,00 450.483,00 

  Z tego :2014     35.000,00 35.000,00 0,00 

  2015     701.033,00 250.550,00 450.483,00 

  Program PROGRAM ROZWOJU OBSZARÓW WIEJSKICH 

  Działanie Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju 

  Nazwa projektu Wykonanie ogrodzenia i placu zabaw przy świetlicy wiejskiej w Bukowie Dużym 

  Wydatki razem   92109 33.488,00 8.489,00 24.999,00 

  Z tego 2014     700,00 700,00 0,00 

  2015     32.788,00 7.789,00 24.999,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 3999



Załącznik nr 5 do uchwały nr XXVII/180/2014 

Rady Gminy Wąsosz 

z dnia 7 listopada 2014 r. 

Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie gminy na 2014 r. 

Dochody: 

Na podstawie decyzji Wojewody Podlaskiego zmniejszono dotację w rozdziale 80101 o kwotę 20.000,00 zł. 

Wójt Gminy zgłosił nadwyżkę środków pochodzących z rezerwy celowej budżetu państwa, ponieważ  

w roku 2014, ze względu na brak środków własnych, inwestycja polegająca na modernizacji placu zabaw 

przy Szkole Podstawowej w Sulewie Kownatach nie zostanie wykonana. 

Wydatki: 

Po dokładnej analizie planu wydatków i wykonaniu za 10 miesięcy roku 2014 dokonano: 

– w rozdziale 60016 zwiększenia planu wydatków o kwotę 1.000,00 zł, 

zmniejszenia wydatków na inwestycyjnych o kwotę 45.000,00 zł, 

– w rozdziale 60095 zmniejszenia planu wydatków inwestycyjnych o kwotę 15.000,00 zł, 

– w rozdziale 75011 zwiększono środki na opłaty z tytułu usług telekomunikacyjnych o kwotę 1.000,00 zł, 

wydatki na podróże służbowe o kwotę 100,00 zł, 

– w rozdziale 75023 zwiększono plan wydatków na wpłaty PFRON o kwotę 4.000,00 zł w związku ze 

zwiększonym zatrudnieniem osób na pracach interwencyjnych, 

– w rozdziale 75023 zwiększono plan wydatków majątkowych o kwotę 25.000,00 zł w zadaniu 

inwestycyjnym pn. „Rozbudowa i remont budynku Urzędu Gminy”, 

– w rozdziale 75095 zwiększono plan wydatków na wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń w związku ze 

zwiększonym zatrudnieniem, 

– w rozdziale 80101 dokonano przeniesień między paragrafami na kwotę 3.000,00 zł, w związku  

z planowanymi mniejszymi wydatkami na zakupy i zwiększonymi wydatkami na zakup energii elektrycznej, 

zmniejszono wydatki na inwestycje o kwotę 20.000,00 zł w związku z brakiem środków własnych  

na prowadzenie inwestycji pn. „Modernizacja placu zabaw przy Szkole Podstawowej w Sulewie Kownatach: 

– w rozdziale 85154 dokonano przeniesień między paragrafami na kwotę 1.000,00 zł, zmniejszano plan 

wydatków na zakup materiałów, zwiększono na szkolenia, 

– w rozdziale 85215 zmniejszono plan wydatków na dodatki mieszkaniowe o kwotę 20.450,00 zł, 

– w rozdziale 85295 zmniejszono plan wydatków na dożywianie o kwotę 5.350,00 zł, 

– w rozdziale 90001 zwiększono wydatki na inwestycje o kwotę 30.000,00 zł, ponieważ jeszcze w roku 

bieżącym chcemy opracować dokumentację na budowę przydomowych oczyszczalni ścieków, 

– w rozdziale 90002 zwiększono plan wydatków na wywóz odpadów komunalnych o kwotę 13.000,00 zł. 

zwiększono również plan wydatków na inwestycje w tym rozdziale o kwotę 5.000,00 zł, ponieważ koszty 

zadania okazały się być większe od przewidywanych, 

– w rozdziale 90015 dokonano przeniesień między paragrafami, zwiększono wydatki na zakup energii, 

zmniejszono na zakup usług remontowych, 

– w rozdziale 92605 zmniejszano środki na wynagrodzeni bezosobowe o kwotę 600,00 zł. 

W rozdziale 75109 zadania zlecone, dokonano przeniesień między paragrafami, plan dostosowano  

do przewidywanych wydatków na zaplanowane wybory. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 3999


		2014-12-05T12:27:22+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




